Fräsen 90°
KAPPAtec 55N
Planfräser - Schwerzerspanung
Face milling - Heavy duty machining
www.boehlerit.comKAPPAtec 55N
Ausführung
Execution
Aufsteckfräser 55°

PNMF 1307 ZNSR-MP BCP35M 5220291 = 13 23,4 7,94 - 1
PNMF 1307 ZNSR-MP BCP40M 5220294 = 13 23,4 7,94 - 1
PNMF 1307 ZNSR-RM BCM40M 5220295 = 13 23,4 7,94 - 1
CEDC = 10
PNMN 1307 ZNSN-MK BCK15M 5220297 l 13 23,4 7,94 - 1
PNMN 1307 ZNSN-MK BCK20M 5220298 l 13 23,4 7,94 - 1
KAPPAtec 55N
Abmessungen [mm] Dimensions [mm]
Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
DC DCX DHUB DCONMS OAL APMX ZEFFR
80 97,2 75 27 60 9,5 5 BF55 PN13.080 Z05 NC 5220299 ○
100 117,2 100 32 60 9,5 5 BF55 PN13.100 Z05 NC 5219469 ●
125 142,2 115 40 60 9,5 6 BF55 PN13.125 Z06 NC 5220309 ●
160 177,2 115 40 70 9,5 8 BF55 PN13.160 Z08 NC 5209898 ●
200 217,2 140 60 75 9,5 10 BF55 PN13.200 Z10 NC 5209899 ●
250 267,2 190 60 75 9,5 12 BF55 PN13.250 Z12 NC 5220310 ●
315 332,2 240 60 75 9,5 14 BF55 PN13.315 Z14 NC 5220312 ○
Planfräskopf 55° / PN.. 13
Face milling cutter 55° / PN.. 13
DHUB
DCONMS